
 
 

UCHWAŁA NR VII/70/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie Zmian w budżecie oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) , d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późń.zm. ), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ) , Rada Gminy Gródek 
nad Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 716.165,54 złotych, w tym dochody bieżące 
8.551,00 złotych i dochody majątkowe 707.614,54 złotych oraz zmniejsza plan dochodów budżetu na 2024 rok 
o kwotę 981.250,74 złotych, w tym dochody bieżące 166.445,92 złotych i dochody majątkowe 
814.804,82 złotych tj. do kwoty 76.128.423,08 złotych– jak w załączniku nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 1.255.965,97 złotych oraz zmniejsza plan 
wydatków o kwotę 1.610.366,51 złotych tj. do kwoty 82.439.932,95 złotych - jak w załączniku nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 308.761,00 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 308.761,00 złotych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 308.761,00 złotych 

2) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 258.493,48 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 126.335,00 złotych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 126.335,00 złotych 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
132.158,48 złotych 

3) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 947.204,97 złotych, w tym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 947.204,97 złotych, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 519.984,00 złote oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych 
o kwotę 1.351.873,03 złotych, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.351.873,03 złotych, 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 
513.899,98 złotych - jak w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Wskutek zmian dokonanych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 
89.315,34 zł tj. do kwoty 6.311.509,87 złotych. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 89.315,34 zł tj. do kwoty 9.305.470,40 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7412



§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

6.311.509,87 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków finansowych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.276.734,79 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach kwocie 378.735,61zł, 

3) z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 3.656.039,47 zł . 

1) § 4 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.305.470,40 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.993.960,53 złotych – jak w załączniku nr 4. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
9.650.000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w 2024 roku pożyczek i kredytów w wysokości 9.650.000,00 złotych z czego : 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 3.656.039,47 złotych, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu kwota 
2.993.960,53 zł , w tym na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.368.960,53 złotych, 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 2 pkt 1, lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Gródek nad Dunajcem w części określającej Wieloletnia Prognozę Długu. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 
2023 roku dokonuje się zmiany: 

-  . załącznika nr 14 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Gródek nad 
Dunajcem w 2024 roku” , który po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

-  załącznika nr 16 „ Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach dofinansowania 
inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 2024 roku” , który po dokonanych zmianach 
przedstawia się jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7412



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr VII/70/2024
z dnia 2024-11-25

Administracja publiczna 526 090,74750 0,00830 947,86 304 857,12

Pozostała działalność 526 090,7475095 0,00646 516,74 120 426,00

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 107 445,920,00107 445,92 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

2440 840,000,0016 696,00 15 856,00

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 417 804,820,00417 804,82 0,00

0,00 108 285,92228 711,92 120 426,00Dochody bieżące

w tym:

0,00 107 445,92107 445,92 0,00
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 417 804,82417 804,82 0,00Dochody majątkowe

w tym:

0,00 417 804,82417 804,82 0,00
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00754 0,00168 072,00 123 072,00

Ochotnicze straże pożarne 45 000,0075412 0,00135 400,00 90 400,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0960 3 600,000,0039 600,00 36 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 41 400,000,0080 800,00 39 400,00

0,00 45 000,00120 400,00 75 400,00Dochody bieżące

0,00 0,0015 000,00 15 000,00Dochody majątkowe

Różne rozliczenia 0,00758 707 614,5440 125 565,82 40 833 180,36

Krajowy Plan Odbudowy 0,0075867 707 614,54939 312,02 1 646 926,56

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7412



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

6290 0,00187 630,54116 124,02 303 754,56

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

6297 0,00519 984,00823 188,00 1 343 172,00

707 614,54 0,00939 312,02 1 646 926,56Dochody majątkowe

w tym:

519 984,00 0,00823 188,00 1 343 172,00
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Oświata i wychowanie 0,00801 8 551,004 810 834,04 4 819 385,04

Szkoły podstawowe 0,0080101 8 551,002 755 211,04 2 763 762,04

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,007 351,0015 250,09 22 601,09

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających
z umów

0950 0,001 200,005 537,14 6 737,14

8 551,00 0,0098 831,90 107 382,90Dochody bieżące

0,00 0,002 656 379,14 2 656 379,14Dochody majątkowe

w tym:

0,00 0,002 656 379,14 2 656 379,14
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 410 160,00921 0,001 215 368,60 805 208,60

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 410 160,0092120 0,001 200 388,60 790 228,60

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0960 13 160,000,0053 388,60 40 228,60

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 397 000,000,001 147 000,00 750 000,00

0,00 13 160,0053 388,60 40 228,60Dochody bieżące

0,00 397 000,001 147 000,00 750 000,00Dochody majątkowe

981 250,74RAZEM DOCHODY 716 165,5476 393 508,28 76 128 423,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7412



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr VII/70/2024
z dnia 2024-11-25

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 98 000,00348 210,00 446 210,00

Dostarczanie wody 0,0040002 98 000,00348 210,00 446 210,00

98 000,00 0,00348 210,00 446 210,00Wydatki bieżące

w tym:

98 000,00 0,00348 210,00 446 210,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

98 000,00 0,00348 210,00 446 210,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Transport i łączność 418 313,05600 239 590,438 235 306,79 8 056 584,17

Drogi publiczne powiatowe 48 155,0060014 0,002 142 060,76 2 093 905,76

0,00 48 155,002 070 810,76 2 022 655,76Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 48 155,002 070 810,76 2 022 655,76inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne 0,0060016 239 590,434 434 153,26 4 673 743,69

239 590,43 0,003 205 505,94 3 445 096,37Wydatki majątkowe

w tym:

239 590,43 0,003 205 505,94 3 445 096,37inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi wewnętrzne 370 158,0560017 0,00578 860,00 208 701,95

0,00 370 158,05523 860,00 153 701,95Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 370 158,05523 860,00 153 701,95inwestycje i zakupy inwestycyjne

Działalność usługowa 80 285,00710 0,00195 800,00 115 515,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 285,0071004 0,00185 800,00 105 515,00

0,00 80 285,00185 800,00 105 515,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 80 285,00185 800,00 105 515,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 80 285,00180 300,00 100 015,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7412



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Administracja publiczna 647 108,46750 210,006 478 013,98 5 831 115,52

Pozostała działalność 647 108,4675095 210,00850 930,46 204 032,00

210,00 133 208,48337 030,48 204 032,00Wydatki bieżące

w tym:

210,00 1 050,00130 472,00 129 632,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

210,00 1 050,00102 472,00 101 632,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00 132 158,48132 158,48 0,00
wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 513 899,98513 899,98 0,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 513 899,98513 899,98 0,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

0,00 513 899,98513 899,98 0,00
na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00754 0,00520 572,00 475 572,00

Ochotnicze straże pożarne 45 000,0075412 0,00474 100,00 429 100,00

0,00 45 000,00426 100,00 381 100,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 45 000,00393 100,00 348 100,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 45 000,00347 300,00 302 300,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Oświata i wychowanie 0,00801 8 551,0032 580 751,33 32 589 302,33

Szkoły podstawowe 0,0080101 8 551,0020 425 903,57 20 434 454,57

8 551,00 0,0020 068 717,49 20 077 268,49Wydatki bieżące

w tym:

8 551,00 0,0019 329 590,49 19 338 141,49wydatki jednostek budżetowych

w tym:

8 551,00 0,002 170 415,14 2 178 966,14
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Rodzina 0,00855 707 614,547 743 858,97 8 451 473,51

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 707 614,542 143 146,24 2 850 760,78

707 614,54 0,002 143 146,24 2 850 760,78Wydatki majątkowe

w tym:

707 614,54 0,002 143 146,24 2 850 760,78inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

519 984,00 0,00823 188,00 1 343 172,00
na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 202 000,005 658 643,24 5 860 643,24

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 202 000,001 227 192,00 1 429 192,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7412



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

202 000,00 0,00677 192,00 879 192,00Wydatki bieżące

w tym:

202 000,00 0,00677 192,00 879 192,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

202 000,00 0,00677 192,00 879 192,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 419 660,00921 0,002 389 588,60 1 969 928,60

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 419 660,0092120 0,001 210 388,60 790 728,60

0,00 419 660,001 210 388,60 790 728,60Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 419 660,001 210 388,60 790 728,60inwestycje i zakupy inwestycyjne

1 610 366,51RAZEM WYDATKI 1 255 965,9782 794 333,49 82 439 932,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7412



Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr VII/70/2024
z dnia 2024-11-25

Transport i łączność 418 313,05600 239 590,436 581 588,57 6 402 865,95

Drogi publiczne powiatowe 48 155,0060014 0,002 070 810,76 2 022 655,76

6050/PBWII Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym w gminie Gródek nad Dunajcem- II
etap -środki własne (6050/PBWII)

48 155,000,0048 155,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 239 590,433 205 505,94 3 445 096,37

6050/ZRZ Modernizacja kładki pieszej w ciągu
drogi gminnej Zagórze-Rożnów-Zamek, nr
290631K (6050/ZRZ)

0,00239 590,43300 000,00 539 590,43

Drogi wewnętrzne 370 158,0560017 0,00523 860,00 153 701,95

6050/BMJ Budowa mostu w ciągu drogi gminnej
wew.w km 2+760 na potoku Jelnianka w m. Jelna
(6050/BMJ)

365 000,000,00365 000,00 0,00

6050/PBWII Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym w gminie Gródek nad Dunajcem- II
etap -środki własne (6050/PBWII)

5 158,050,00106 860,00 101 701,95

Administracja publiczna 513 899,98750 0,00705 409,98 191 510,00

Pozostała działalność 513 899,9875095 0,00513 899,98 0,00

6067/ZIC Zakupy inwestycyjne środków trwałych
- Cyberbezbieczny Urząd (6067/ZIC)

417 804,820,00417 804,82 0,00

6069/ZIC Zakupy inwestycyjne środków trwałych
- Cyberbezbieczny Urząd (6069/ZIC)

96 095,160,0096 095,16 0,00

Rodzina 0,00855 707 614,542 143 146,24 2 850 760,78

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 707 614,542 143 146,24 2 850 760,78

6050/MVAT Rozbudowa i przebudowa budynku
WDK w Bartkowej- Posadowej ze zmianą
sposobu użytkowania pomieszczeń na klub
dziecięcy z dostosowaniem budynku dla potrzeb
osób niepełnosprawnych w ramach zadania
Maluch + - środki b.p.VAT ( 6050/MVAT) 

0,00187 630,54116 124,02 303 754,56

6057/MKPO Rozbudowa i przebudowa budynku
WDK w Bartkowej- Posadowej ze zmianą
sposobu użytkowania pomieszczeń na klub
dziecięcy z dostosowaniem budynku dla potrzeb
osób niepełnosprawnych w ramach zadania
Maluch + - środki KPO ( 6057/MKPO) 

0,00519 984,00823 188,00 1 343 172,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 419 660,00921 0,001 210 388,60 790 728,60

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 419 660,0092120 0,001 210 388,60 790 728,60

6050/SZBD Remont zabytkowych schodów
terenowych wraz z chodnikiem w miejscowości
Zbyszyce w ramach zadania inw.
dofinansowanego z Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków - środki  z RPOZ
(6050/SZBD)

147 000,000,00147 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7412



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

6050/SZBW Remont zabytkowych schodów
terenowych wraz z chodnikiem w miejscowości
Zbyszyce w ramach zadania inw.
dofinansowanego z Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków - środki  własne
(6050/SZBW)

9 500,000,0010 000,00 500,00

6570/ZBD Prace remontowe w zabytkowym
kościele pw. Św. Bartłomieja w Zbyszycach -
środki z RPOZ (6570/ZBD)

250 000,000,00250 000,00 0,00

6570/ZBW Prace remontowe w zabytkowym
kościele pw. Św. Bartłomieja w Zbyszycach -
środki własne (6570/ZBW)

13 160,000,0013 160,00 0,00

1 351 873,03RAZEM WYDATKI 947 204,9722 276 992,13 21 872 324,07

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7412



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/70/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 rok. 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w złotych 

 
1. 

 
Dochody ogółem 

 
76.128.423,08 

 
2. 

 
Wydatki ogółem 

 
82.439.932,95 

 
3. 

 
Wynik – deficyt  budżetu 

 
(-) 6.311.509,87 

 
4. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU w tym: 

 
9.305.470,40 

  
1.Zaciągane kredyty 
 w tym: 
a) kredyt na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu (§952) 
b)kredyt  na spłatę wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów(§952  
2. Wolne środki o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt.6 ustawy (§950) 
3. Niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy 
(§905) 

 
6.650.000,00 

 
3.656.039,47 

 
 

2.993.960,53 
 

2.276.734,79 
 

378.735,61 

 
5. 

 
ROZCHODY BUDŻETU w tym: 

2.993.960,53 

  
Spłata rat zaciągniętych kredytów bankowych 
w tym: 
a)kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych  
(§992) 
b) kredytu na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(§963) 
 c)kredytu na pokrycie wkładu własnego w 
związku ze środkami o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 (§992) 

 
2.993.960,53 

 
                                             500.000,00 

 
                                         2.368.960,53 

 
 
 

                                             125.000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7412



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/70/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
GRÓDEK N/D W 2024 

  
Dz.
  

  
Rozdz.   Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek  
sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801  
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE   252 200,00 

80104 Przedszkola   252 200,00 

   

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  252 200,00 

854  
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 70 800,00    

85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

 70 800,00    

 
  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

70 800,00    

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 1 150 000,00   790 228,60   

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
kluby 

 890 000,00    
92109 

 Dotacja podmiotowa 890 000,00    

92116 Biblioteki  260 000,00    

 

  Dotacja podmiotowa 260 000,00    

 92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

  790 228,60   

   

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych  

 790 228,60   

926  KULTURA 
FIZYCZNA  0,00   140 000,00   

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej    140 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7412



  

Dotacje celowe z budżetu  j s 
t, udzielone w trybie art.221 
ustawy na finan. lub dofinan. 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 140 000,00   

 R A Z E M:   1 220 800,00   1 182 428,60   

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7412



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/70/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach dofinansowania inwestycji 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 2024 roku. 

 DZ.
  

 ROZD
Z  WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 
DOCHODÓW 
Kwota złotych 

PLAN  
WYDATKÓW 
Kwota złotych 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 750 000,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 750 000,00 0,00  

 
(6090) Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałania Covid-
19 

750 000,00 

 
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 0,00 750 000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 750 000,00 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   750 000,00 
6570/POD Prace konserwatorskie w zabytkowym kościele pw. 
Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Podolu  250 000,00 
6570/PRD Prace konserwatorskie w zabytkowym kościele 
pw.Matki Bożej w Przydonicy  250 000,00 

 

 

6570/ROD Prace konserwatorskie w zabytkowym kościele pw. 
Św.Wojciecha BM i Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Rożnowie  250 000,00 

  OGÓŁEM: 750 000,00 750 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7412


	UCHWAŁA NR VII/70/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5
	tir. 2 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 rok.
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY GRÓDEK N/D W 2024
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 2024 roku.

		2024-11-29T14:18:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




